1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	30 сентября 2019 года
	№
	448
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 21 декабря 2017 года    № 460

В целях уточнения отдельных положений нормативного           правового акта Чукотского автономного округа, Правительство         Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства      Чукотского автономного округа от 21 декабря 2017 года № 460                     «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат на создание оленеубойного пункта «Певек» в городском округе Певек» следующие изменения:

в пункте 2.6 раздела 2 «Условия и порядок предоставления Субсидии»:

абзац десятый изложить в следующей редакции:

«по поставке на участок ёмкостей для хранения горюче -           смазочных материалов и воды, оплате арендной платы за их            пользование, поставке и устройству мобильного выгреба;»;

абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:

«по поставке тракторной техники для монтажа модульных       конструкций оленеубойного пункта, расчистки территории и                     вывоза отходов в период проведения убойной кампании;»;

дополнить абзацем девятнадцатым следующего содержания:

«по оплате арендной платы за пользование дизель-генераторной установки.».

2.
Действие настоящего постановления распространяется                       на правоотношения, возникшие с 1 августа 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      на Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Гармаш И.Ю.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин